

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 6.7.2026

Ny Cheesecake Glutenfrei Irish Cream

Allgemeine Produktangaben

Datum: 6.7.2026 Art.-Nr.: 1325
Bezeichnung: Ny Cheesecake Glutenfrei Irish Cream
Verkehrsbezeichnung:
-

Zutaten

Saure Sahne, Frischkäse, Zucker, glutenfreier Mehlmix(Reismehl, Maismehl, Hirsemehl, Johannisbrotmehl, Reismehl), **Butter**, Vollei(**Hühnervollei**, Säuerungsmittel(Citronensäure)), **Schlagsahne**, Glukosesirup, Gelee(Wasser, Zucker, Glukose, Glukosesirup, Geliermittel(Carrageen, Agar-Agar, Xanthan), Säureregulator(Citronensäure, Natriumcitrate), **Rapsöl**, Konservierungsstoff (Kaliumsorbat)), Stärke, **Irish Cream**, modifizierte Stärke aus Mais, Kakaobutter, **Vollmilchpulver**, Verdickungsmittel(Carrageen), Emulgator(**Lecithine aus Soja**), Vanilleextrakt

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet. Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	1163 kJ / 279 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	16 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	6,6 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	29 g	0,0 g
davon Zucker :	18 g	0,0 g
Eiweiß :	3,5 g	0,0 g
Salz :	0,17 g	0,00 g

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 6.7.2026

Seite 2

Ny Cheesecake Glutenfrei Karamell

Allgemeine Produktangaben

Datum: 6.7.2026 Art.-Nr.: 1321
Bezeichnung: Ny Cheesecake Glutenfrei Karamell
Verkehrsbezeichnung:
-

Zutaten

Saure Sahne, Frischkäse, Zucker, glutenfreier Mehlmix(Reismehl, Maismehl, Hirsemehl, Johannisbrotmehl, Reismehl), **Butter**, Vollei(**Hühnervollei**, Säuerungsmittel(Citronensäure)), **Schlagsahne**, Glukosesirup, Gelee(Wasser, Zucker, Glukose, Glukosesirup, Geliermittel(Carrageen, Agar-Agar, Xanthan), Rapsöl, Konservierungsstoff(Kaliumsorbat)), StärkeChoco Chunks A&N(Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Vanilleextrakt), modifizierte Stärke aus Mais, Verdickungsmittel(Carrageen)

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet. Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	1172 kJ / 281 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	16 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	6,7 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	29 g	0,0 g
davon Zucker :	18 g	0,0 g
Eiweiß :	3,5 g	0,0 g
Salz :	0,16 g	0,00 g

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 6.7.2026

Seite 3

Ny Cheesecake Glutenfrei Matcha

Allgemeine Produktangaben

Datum: 6.7.2026 Art.-Nr.: 1313
Bezeichnung: Ny Cheesecake Glutenfrei Matcha
Verkehrsbezeichnung:

-

Zutaten

Saure Sahne, Frischkäse, Zucker, glutenfreier Mehlmix(Reismehl, Maismehl, Hirsemehl, Johannisbrotmehl, Reismehl), Vollei**Hühnervollei**, Säuerungsmittel(Citronensäure)),**Butter**, Gelee (Wasser, Zucker, Glukose, Glukosesirup, Geliermittel(Carrageen, Agr-Agar, Xanthan), Säureregulator (Citronensäure, Natriumcitate), Rapsöl, Konservierungsstoff(Kalimsorbat)), Stärke, Grüner Tee

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet. Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	1091 kJ / 262 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	15 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	6,6 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	26 g	0,0 g
davon Zucker :	16 g	0,0 g
Eiweiß :	4,0 g	0,0 g
Salz :	0,20 g	0,00 g

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 6.7.2026

Seite 4

Ny Cheesecake Glutenfrei Natur

Allgemeine Produktangaben

Datum: 6.7.2026 Art.-Nr.: 1300
Bezeichnung: Ny Cheesecake Glutenfrei Natur
Verkehrsbezeichnung:

Zutaten

Saure Sahne, Frischkäse, Zucker, glutenfreier Mehlmix(Reismehl, Maismehl, Hirsemehl, Johannisbrotmehl, Reismehl), Vollei**Hühnervollei**, Säuerungsmittel(Citronensäure)),**Butter**, Gelee (Wasser, Zucker, Glukose, Glukosesirup, Geliermittel(Carrageen, Agr-Agar, Xanthan), Rapsöl, Konservierungsstoff(Kaliumsorbat)), Stärke

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet. Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	1086 kJ / 261 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	15 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	6,6 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	26 g	0,0 g
davon Zucker :	16 g	0,0 g
Eiweiß :	3,8 g	0,0 g
Salz :	0,18 g	0,00 g